
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB ELEKTRONICKÝCH 
KOMUNIKACÍ č. ;/RJo1/t~9 li I Ill 11111111111111111111111111111 

Fb02117695 
Zákazník: 
Sídlo/Adresa: 
Jednající: 
Tech, kontakt: 
DIČ: 
(dále jen Zákazník) 
Poskytovatel: 
Sídlo: 

. Jednající: 

Městská realitní agentura, s.r.o. 
U Lesa B65/3a, 736 01 Havílov 
Ing, Pavel Merta 

uzavlená mezi 

Richard Kula, net@mra.cz, 736 500 861 
CZ64084744 

PODA a.s, 
28. líjna 102, 702 00 Ostrava •· Moravská Ostrava 
Jill Švarc v plné moci ze dne 18.7.2011 
Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka č. 4020 

(dále jen Poskytovatel) 

Předmět smlouvy 

IČ/Narozen: 64084 7 44 

IČ: 25816179 Dič: CZ25816179 

Poskytovatel se zavazuje poskytovat Zákazníkovi služby elektronických komunikaci (dále jen „Služby") specifikované v této Smlouvě za 
podmínek stanovených touto Smlouvou a Zákazník se touto Smlouvou zavazuje platit cenu za poskytování Služeb. 

Služba / Pozn,mka Cena DPH Cana vč, DPH Platba 
NP GarantFlber 35Mbps / od 1.6. do ••••·•••• Kč ·-······ Kč ·····-·· Kč 
14.6.2015 • U Lesa 865/3a 
NP Garantfiber 35Mbps / od 15.6.2015 • U 4800.00 Kč 1008.00 Kč 5808.00 Kč měsíčně 
Lesa 865/3a 
SLA/ 2 ••••••••• Kč ••••••••• Kč ·····-·· Kč 
Celkem 4800.00 Kč 1008,00 Kč 5808.00 Kč měsíčně 

Zřizovací poplatky Cena DPH Cena vč. DPH 
Aktivační poplatek 1.00 Kč 0.00 Kč 1.00 Kč 
Celkem 1.00 Kč 0.00 Kč 1.00 Kč 

Nedílnou součástí této smlouvy jsou Všeobecné smluvní podmínky PODA a.s. v platném znění. Zákazník svým podpisem potvrzuje, že 
se s nimi seznámil a že s nimi souhlasí. 
Ostatní ujadnání 
Městská realitní agentura, může v testovacím režimu vypovědět smlouvu bez penalizace. 

Zákazník Poskytovatel: 

r~PODR -7· 

2 8 -05· 2015 
Datum Podpis 

sykora
Zvýraznění

sykora
Zvýraznění

sykora
Zvýraznění

sykora
Zvýraznění

sykora
Zvýraznění



SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB ELEKTRONICKÝCH 
KOMUNIKACÍ č. 18304549-D/2 - dodatek Ill llllllllll 111111111111111111111111111 

Zákazník: 
Sldlo/Adresa: 
Jednajlcí: 
Tech. kontakt: 
DIČ: 
(dále jen Zákazník) 
Poskytovatel: 
Sídlo: 
Jednající: 

uzavřéná mezi 
Městská realitní agentura, s.r.o. 
U Lesa 865/3a, 736 01 Havířov 
Ing. Pavel Merta 
Richard Kula, net@mra.cz, 736 500 861 
CZ64084744 

PODA a.s. 
28. října 102, 702 00 Ostrava -- Moravská Ostrava 
Jiří Švarc v plné moci ze dne 18.7.2011 
Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka č. 4020 

(dále jen Poskytovatel) 

5 7 O 2 1 2 6 2 4 5 

IČ/Narozen:64084 744 

IČ: 2sa1M%; DIČ: Čž)sŠliÓ:79 r:I' i i: '''"'' '; 

:/ : í/0::,,1/' 
,m;_:o i! 

li" 
11 

' t7f1 ,,1,:. 
Předmět smlouvy 1 

·! \-:.;~';'/i:1, '_ ,_:""'1 . i i i 
Poskytovatel se zavazuje poskytovat Zákazníkovi služby elektronických komunikací (dále jen „Služby1fspecifikoVane7Tťéfo-šmR:iuvěza-"" I 
podmínek stanovených touto Smlouvou a Zákazník se touto Smlouvou zavazuje platit cenu za poskytování Služeb, 

Služba / Poznámka Cena DPH Cena vč. DPH Platba 
NP GarantFiber 35Mbps / od 15.6.2015 - U 4800.00 Kč 
Lesa 865/3a 

1008.00 Kč 5808.00 Kč měsíčně 

Garantovaná kvalita služeb SLA 2 / od --------- Kč --------- Kč --------- Kč 
15.6.2015 - U Lesa 865/3a 
FIBER / Střední 504/3, Havířov 289,30 Kč 60, 70 Kč 350.00 Kč měsíčně 
HomeVoice kredit na hovorné 50 Kč / Střední 41,30 Kč 
504/3, Havířov 

8.70 Kč 50,00 Kč měsíčně 

Celkem 5130,60 Kč 1077.40 Kč 6208.00 Kč měsíčně 

Zřizovací poplatky Cena DPH Cena vč. DPH 
Celkem 0.00 Kč 0.00 Kč 0,00 Kč 

Nedílnou součásti této smlouvy jsou Všeobecné smluvní podmínky PODA a.s. v platném znění. Zákazník svým podpisem potvrzuje, že 
se s nimi seznámil a že s nimi souhlasí. 
Ostatní ujednání 
Sloučení se smlouvou č. 18528325 

Zákazník 

2 O -10-- 2015 
Datum Podpis 

Poskytovatel: 

Datum Podpis 

-7-

PODAa.s.., 28. i'ijna 1168/102, 702 OOOstrava 
1e:2SB 161 79, Dll'.:CZZS!I 15\ 79, to-l,1844144033 

sykora
Zvýraznění

sykora
Zvýraznění

sykora
Zvýraznění

sykora
Zvýraznění

sykora
Zvýraznění



\ 

\ 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB ELEKTRONIC§ÝCH KOMUNIKACÍ 
č. 18304549-:D/3 c. ~/ ,Í2./ ž.02.2-

uzavrena me21 
Zákazník: Městská realitní agentura, s.r.o. 
Adresa sídla: U Lesa 865/3a, 736 01 Havířov IČ: 64084744 DIČ: CZ64084744 
Adr. korespondenční: U Lesa 865/3a, 736 01 Havířov 
Veřejný rejstřík: C 8631 vedená u Krajského soudu v Ostravě 
Zastoupený: Ing. Jiří Lankočí, bytem Eduarda Urxe 284/3, Město, 736 01 Havířov, Róbert Masarovič, MSc, MBA, DBA, 

LL.M., bytem K Přehradě 387/22a, Životice, 736 01 Havířov 
Telefon: 603290064 (autentizační), 7305 78235 
Email: ucta.rna@mra.cz 
( dále jen Zákazník) 
Poskytovatel: PODA a.s. IČ : 25816179 DIČ: CZ25816179 
Adresa sídla: 28. října 1168/102, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
Obch. rejstřík: Sp. zn. B 4020 vedená u Krajského soudu v Ostravě 
Zastoupený: Víteček Martin na základě plné moci ze dne 4.1.2021 
(dále jen Poskytovatel) 

Předmět smlouvy 
Poskytovatel se zavazuje poskytovat Zákazníkovi služby elektronických komunikací (dále jen „Služby") specifikované v této Smlouvě 
za podmínek stanovených touto Smlouvou a Zákazník se touto Smlouvou zavazuje platit cenu za poskytování Služeb. 

Služba / Poznámka Cena/měsíc Místo 
Garantovaná kvalita služeb SLA 2 0.00 Kč U Lesa 865/3a, Havířov 
NT Garant Fiber 80/80 Mbps 4800.00 Kč U Lesa 865/3a, Havířov 
Kredit na hovorné 50 Kč 41.40 Kč Střední 504/3, Havířov 
GPON 150M 289.25 Kč Střední 504/3, Havířov 
GPON 150M 289.25 Kč Střední 504/3, Havířov, patro 1 
Sleva na službách u firemních zákazníků -289.25 Kč Střední 504/3, Havířov, patro 1 
Celkem Cena: 5130.65 Kč DPH: 1077.44 Kč I Cena vč. DPH: 6208.09 Kč 

Zřizovací poplatky Cena bez 
DPH 

Celkem Cena: 0.00 Kč DPH: 0.00 Kč I Cena vč. DPH: O.DO Kč 

Nedílnou součástí této smlouvy jsou Všeobecné podmínky poskytování služeb elektronických komunikací společnosti PODA a.s. pro 
podnikatele a jiné osoby, které nejsou spotřebiteli v platném znění. Zákazník svým podpisem potvrzuje, že se s nimi seznámil a 
že s nimi souhlasí. 
Zákazník, který není podnikající fyzickou osobou, se v případě porušení svých smluvních povinností zavazuje zaplatit 
Poskytovateli smluvní pokutu ve výši součtu měsíčních paušálů zbývajících do konce sjednané minimální doby užívání 
Služeb; pokud smlouva skončí před uplynutím sjednané minimální doby užívání služeb z jiných důvodů, Zákazník, který není 
podnikající fyzickou osobou, se zavazuje zaplatit Poskytovateli smluvní pokutu ve výši součtu měsíčních paušálů zbývajících 
do konce sjednané minimální doby užívání Služeb dle čl. 6.9. Podmínek. Zákazník, který je podnikající fyzickou osobou, se v 
případě porušení svých smluvních povinností v důsledku něhož Smlouva skončí do tří měsíců od jejího uzavření, zavazuje 
zaplatit Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 5 % součtu měsíčních paušálů zbývajících do konce sjednané minimální doby 
užívání Služeb; pokud smlouva skončí před uplynutím sjednané minimální doby užívání služeb a zároveň do tří měsíců 
od jeJího uzavření z jiných důvodů, Zákazník, který je podnikající fyzickou osobou, se zavazuje zaplatit poskytovateli smluvní 
pokutu ve výši 5 % součtu měsíčních paušálů zbývajících do konce sjednané minimální doby užívání Služeb dle 6.9 
Podmínek. 

Ostatní ujednání 

Pokračování na další straně . 

sykora
Zvýraznění



' 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ 
č. 18304549-D/3 (str. 2) 

Sleva na připojení na adr. Střední 504/3, 736 01 Havířov je platná po dobu 3 měsíců . V případě žádosti o prodloužení této slevy nad 
rámec uvedený, je potřeba kontaktovat obchodního zástupce. 

Zákazník: 

Róbert Digitál ně podepsal 
Róbert Masarovič, 

Masarovič, MSc,MBA, DBA 
MSc MBA OBA Datum:2022.03.18 

' ' 12:50:19+01'00' 

Podpis 

Ing. Jiří 
Lankočí 

Digitá l ně podepsal 
Ing. Jiří Lankočí 
Datum: 2022.03.21 
06:37:28 +0l '00' 

Poskytovatel: 

Za společnost PODA a.s . podepsal(a) 
18.3.2022 Martin Víteček 

Datum Podpis -7-

PODA a.s, 211. rojna 11ó8i102, 702 00 Dstr.wa 
,~ sri,r\'"1•) n•r i"'J)r",l/jt7") •r 1 ftftJ,t,.. -., 

sykora
Zvýraznění

sykora
Zvýraznění



TECHNICKÁ SPECIFIKACE SLUŽEB ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ KE 
SMLOUVĚ .č. 1,8304549-D/4 rlu I/),-;,-," . 

zmena predmetu smlouvy .:) / /'-., / ,<,:.._/ .,L,A_,J 
Zákazník: Městská realitní agentura, s.r.o. 
Adresa sídla: U Lesa 865/3a, 736 01 Havířov IČ: 64084744 DIČ: CZ64084744 
Adr. korespondenční: U Lesa 865/3a, 736 01 Havířov 
Veřejný rejstřík: C 8631 vedená u Krajského soudu v Ostravě 
Zastoupený: Ing. JIŘÍ LANKOČÍ, bytem: Eduarda Urxe 284/3, Město, 736 01 Havířov, RÓBERT MASAROVIČ, MSc., 

Telefon: 
Email: 
Tech. kontakt: 
(dále jen Zákazník) 

bytem: K Přehradě 387/22a, Životice, 736 01 Havířov 
603290064 (autentizační), 730578235 
uctarna@mra.cz 
Richard Kula, uctama@mra.cz, 736 500 861 

Poskytovatel: PODA a.s. 
Adresa sídla: 28. října 1168/102, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
Obch. rejstřík: Sp. zn. B 4020 vedená u Krajského soudu v Ostravě 
Zastoupený: Víteček Martin na základě plné moci ze dne 4.1.2021 
(dále jen Poskytovatel) 

Předmět smlouvy 

IČ:25816179 DIČ:CZ25816179 

Poskytovatel se zavazuje poskytovat Zákazníkovi služby elektronických komunikací (dále jen „Služby"} specifikované v této Smlouvě 
za podmínek stanovených touto Smlouvou a Zákazník se touto Smlouvou zavazuje platit cenu za poskytování Služeb. 

Služba / Poznámka Cena/měsíc Místo 
Garantovaná kvalita služeb SLA 2 0.00 Kč U Lesa 865/3a, Havířov 
NT Garant Fiber 80/80 Mbps 4800.00 Kč U Lesa 865/3a, Havířov 
Kredit na hovorné 50 Kč 41.40 Kč Střední 504/3, Havířov 
Fiber 100M 289.25 Kč Střední 504/3, Havířov, patro -
Sleva na službách u firemních zákazníků / -289.25 Kč Střední 504/3, Havířov 
do 30.6.2022 
Fiber 100M 289.25 Kč Střední 504/3, Havířov, patro _ 
Celkem Cena: 5130.65 Kč DPH: 1077.44 Kč I Cena vč. DPH: 6208.09 Kč 

Zřizovací poplatky Cena bez 
DPH 

Celkem Cena: 0.00 Kč DPH: 0.00 Kč I Cena vč. DPH: 0.00 Kč 

Nedílnou součástí této smlouvy jsou Všeobecné podmínky poskytování služeb elektronických komunikací společnosti PODA a.s. pro 
podnikatele a jiné osoby, které nejsou spotřebiteli v platném znění. Zákazník svým podpisem potvrzuje, že se s nimi seznámil a 
že s nimi souhlasí. 
Zákazník, který není podnikající fyzickou osobou, se v případě porušení svých smluvních povinností zavazuje zaplatit 
Poskytovateli smluvní pokutu ve výši součtu měsíčních paušálů zbývajících do konce sjednané minimální doby užívání 
Služeb; pokud smlouva skončí před uplynutím sjednané minimální doby užívání služeb z jiných důvodů, Zákazník, který není 
podnikající fyzickou osobou, se zavazuje zaplatit Poskytovateli smluvní pokutu ve výši součtu měsíčních paušálů zbývajících 
do konce sjednané minimální doby užívání Služeb dle čl. 6.9. Podmínek. Zákazník, který je podnikající fyzickou osobou, se v 
případě porušení svých smluvních povinností v důsledku něhož Smlouva skončí do tří měsíců od jejího uzavření, zavazuje 
zaplatit Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 5 % součtu měsíčních paušálů zbývajících do konce sjednané minimální doby 
užívání Služeb; pokud smlouva skončí před uplynutím sjednané minimální doby užívání služeb a zároveň do tří měsíců 
od jejího uzavření z jiných důvodů, Zákazník, který je podnikající fyzickou osobou, se zavazuje zaplatit poskytovateli smluvní 
pokutu ve výši 5 % součtu měsíčních paušálů zbývajících do konce sjednané minimální doby užívání Služeb dle 6.9 
Podmínek. 

Ostatní ujednání 

Pokračování na další straně. 

1V1 ěs , .. ; , -''.. , , -;,;.ra, s.r.o. 
Ul t::;,,",,''.-~ , -~:., ~. Havířov 

Oon1t.1.:r.._ 
2 5, 03. 2022 

sykora
Zvýraznění

sykora
Zvýraznění

sykora
Zvýraznění



TECHNICKÁ SPECIFIKACE SLUŽEB ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ KE 
SMLOUVĚ č. 18304549-D/4 (str. 2) 

Touto Specifikací se mění pouze tarif, v Ostatních ujednáních zůstává Smlouva beze změny. 

Poskytovatel: 

Za společnost PODA a.s. podepsal(a) 
23.3.2022 Martin Víteček 

Datum Podpis 

PODA a.s.,28. lljna 1168/102, 702 oo Ostrnva 
JC: :i.511 U~i 7' t (ljč•o,~1 ,,. ?(1' .,., ~ .... ' o'l: ,' /11 rrn 

sykora
Zvýraznění

sykora
Zvýraznění




